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ILMAVA - ILMASTOJOHTAMISEN VALMENNUS KUNNILLE

727/11.00/2020

KH 21.09.2020 § 277
Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala:

ILMAVA on kuntaliiton toimesta käynnistettävä kuntien il mas to ta voit-
tei ta tukeva valmennus kuntien ylimmälle johdolle. Val men nuk ses sa
on kunnilla mahdollista saada pienellä oma ra hoi tus osuu del la
kuntakohtaisesti räätälöity ilmastotyön sparraus, ratkoa il mas to joh ta-
mi sen organisaatiotason haasteita huipputason asian tun ti joi den
kanssa, saada muilta kunnilta vertaisoppimista se kä kuulla syksyn
2021 tuoreimmat ilmastotyön asian tun ti ja vin kit.

Valmennus koostuu orientaatiosta, kuntakohtaisesta työs ken te lys tä,
vertaisoppimisesta ja asiantuntijasparrauksesta. Yhteisten val men-
nus ta voit tei den rinnalla jokainen osallistuja syventyy kun ta koh tai ses-
sa sparrauksessa yhteen itse valitsemaansa il mas to työn
ongelmaan. Lähijaksoja on kolme, lähipäiviä yhteensä neljä.
Valmennukseen tulee hakea ja hakevilla kunnilla tulee olla val tuus-
tos sa asetettu ilmastotavoite sekä käynnissä sellaista il mas to työ tä,
jossa helpot ja haastavat tavoitteet erottuvat toisistaan. Ha ku vai-
hees sa kunnan tulee kertoa ilmastotyönsä nykytilasta ja hah mot te le-
maan niitä haasteita ja ongelmia, jotka on ratkaistava. En sim mäi-
seen valmennukseen vuodelle 2021 otetaan mukaan 10-15 kuntaa.
Valmennuksen alkupuoli on suunnattu osal lis tu ja kun tien ylimmälle
virkajohdolle (esim. kunnanjohtaja, johtoryhmän jä sen,
toimialajohtaja), jälkipuoli virkajohdolle ja uuden kauden po liit ti sel le
johdolle. Valittujen kuntien omarahoitusosuus on 2000 eu roa.

Torniossa ei ole valtuuston asettamia ilmastotavoitteita. Elo kuus sa
valtuustolle järjestetyssä strategian väliarvioinnissa suo ri te tus sa
työpajatyöskentelyssä kävi kuitenkin selkeästi ilmi, että myös Tor nion
tulisi laatia ilmastotavoitteet. Tavoitteiden osalta haluttiin, et tä ne
sopivat Tornion kaltaiseen teollisuuskaupunkiin ja niiden mää rit te le-
mi ses sä tulisi tehdä tiivistä yhteistyötä keskeisten toi mi joi den
kanssa. Tämä voisi olla yksi haasteista, joita val men nuk ses sa
pyrittäisiin ratkaisemaan.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki hakee mukaan kuntaliiton Ilmava - il mas to joh ta mi-
sen valmennukseen vuodelle 2021.

KAUPUNGINHALLITUS:



Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Tekninen johtaja Markus Kannala, 040 5835980

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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